
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/281/2013 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Kwilcz. 

Na podstawie art. 169 ust. 4  ustawy z dnia 2  kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 1997 r., Nr 78, poz. 483 ze zm.) oraz art. 3  ust. 1  i art. 18 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 8  marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Kwilcz uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Załącznikowi nr 3  do Uchwały Nr XXII/144/2012  Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 4006 r.) nadaje się brzmienie określone 

w Załączniku nr 1  do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7204



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/281/2013 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7204


		2013-12-12T10:43:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




